
Akershus gjeterhundlag

Til stede: Geir Marring, Hege Andersen, Sissel Modin og Elin H. Hegsvold (og fra sak 15 deltok Karianne Buer

via Teams)

Referat styremøtet 13. Desember 2023 kl. 18:00
Sted: Nedre Bjertnes 11B, 1482 Nittedal (hos Hege)

Saker:
Innkallingen er godkjent.

14/2023 Søknad om gjeninnsettelse som dommer
Saken behandles konfidensielt.
Styret ble informert om bakgrunnen til saken, og gikk grundig gjennom
problemstillingen. De tilstedeværende styremedlemmene ble enstemmig enige om
en avgjørelse. Se vedlagt dokument. Dokumentet er oversendt gjeterhundrådet og
er unntatt fra offentligheten grunnet personvern.

15/2023 Årsmelding 2023 (oppsummering, status, oppgaver)
Fjorårets årsmelding ble gått gjennom og det ble avtalt hvem som skulle gjøre hva
for å lage årets årsmelding. Elin skriver selve årsmeldingen. Vi må telle opp hvem
som har fått godkjente bruksprøver. Karianne hører i facebook-gruppa og noterer
navn på hunder og førere som har bestått klasse 1 i løpet av året. Sissel skal finne
ut hvor mange prøver dommerne i fylket har dømt i løpet av 2023.

Det var 2 temaer som ble tatt opp i forbindelse med årsmeldingen. På starten av
året var det en ambisjon om å arrangere flere fellestreninger i 2023. Det har vært
mye snakk om det på flere kanter og mange ønsker, men resultatet har vært heller
dårlig. Det ble gjennomført en fellestrening for klasse 3 hunder hos Martin
Andersen på Fetsund, der kun 3 stk deltok. Det ble forsøkt å holde en trening i
starten av desember hos Lise Hartviksen i Nittedal, men snøen satte dessverre en
stopper for den. Det andre temaet var gjennomføringen av klasse 1 og 2 på årets
FM. Det ble pga. lite sau satt en begrensning på antall deltakere i disse klassene og
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forholdene ble mye vanskeligere enn antatt, slik at det var svært få hunder som
kom gjennom banen. Det har etter FM vært snakket om at laget må ha et bedre
tilbud for nybegynnere og større fokus på rekruttering i fremtiden.

Til slutt gikk Sissel gjennom regnskapet for 2023 og budsjettet for 2024.
Regnskapet gikk ca 5300 kr i underskudd og årsaken knyttes til en uforutsett
dommerutgift. Det ble samtidig påpekt at laget har igjen en god del premier som
kan brukes til neste år.

16/2023 Rapport nsg
Sissel tar ansvar for å sende inn årsrapporten til NSG.

17/2023 Dato og sted for årsmøte
Ønsket dato for årsmøtet er torsdag 25 januar kl 19:00. Geir tilbød å ha det hos seg
på Melnes Gård.

18/2023 Eventuelt
Hege tok opp at det har vært snakket om at laget bør holde instruktørkurs del 3 i
løpet av 2024. Det har tidligere vært snakk om arrangere dette i samarbeid med
Østfold Gjeterhundlag ettersom Karianne Buer antagelig er den eneste i Akershus
som mangler den siste delen av instruktørutdannelsen. Karianne tar derfor ansvar
for å høre med de i Østfold om eventuell gjennomføring av del 3 i 2024.

Sissel tok opp at hun får mange henvendelser fra folk som ønsker å starte med
gjeterhund. Det er tydeligvis et behov for informasjon om dette temaet. Elin vil
lage et innlegg på hjemmesiden vår med informasjon om hvordan man går fram og
hva man bør tenke på når man skal starte opptrening av gjeterhund.

I løpet av møtet kom det opp flere forslag til aktiviteter for 2024:
- DP hos Lise Hartviksen i Nittedal
- DP hos Martin Andersen på Fetsund
- Treninger/kurs rettet mot nybegynnere hos Ann Elisabeth Svanberg i Vestby
- Samling for ekvipasjene som kvalifiseres til NM, for å styrke lagfølelsen og

bedre muligheten for å bevare tittelen som beste fylke. For at det skal være
gjennomførbart må FM holdes tidligere.


